@ 2026ko aurrekontua

Gipuzkoako Foru Aldundia
Diputacién Foral de Gipuzkoa

Programari lotutako Helburuak, Ekintza lerroak, Ekintzak eta Kontusailak

Departamentua: 06 - Arkitektura
Atala: 0630 - Lurralde Antolaketako Zuzendaritza Nagusia
Programa: 330 - Arkitektura
Funtzionala: 459 - Beste azpiegitura batzuk
Ordainketa Ordgmketa Datozen
. kredituen % urteetako
kredituak
gastuak
Urteko helburua:
Pasaialdearen biziberritze integralaren prozesuari bultzada irmoa 51.118,25
ematea, eta lrun biziberritzeko prozesua babestea.
1. Ekintza lerroa:
Lurraldeko jardueren alorrean indarrean diren erakundearteko 51.118,25
hitzarmenak garatzea.
1.1 Ekintza )
Egindako inbertsioen segimendu ekonomikoa egitea eta 51.118,25
espedienteak osatzeko dokumentazioa eskatzea.
0630.330.120.00.00 | Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak 16.158,05 5,00
0630.330.121.01.00 | Lanpostuko osagarria 6.648,80 5,00
0630.330.121.02.00 | Osagarri espezifikoa 18.333,30 5,00
0630.330.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak 675,65 5,00
0630.330.160.01.00 | Gizarte Segurantza 9.302,45 5,00
Urteko helburua:
Lurralde orekaren eredu jasangarri bat diseinatzea, eskualdeen eta 6.224.246,75
udalerrien arteko lurralde desberdintasunak murrizteko.
1. Ekintza lerroa:
Gipuzkoako Foru Aldundiaren eraikinak egokitzea Jasangarritasun 6.224.246,75
Energetikoari buruzko Legearen arabera.
1.1 Ekintza
Foru eraikinetan hobetzeko eta birgaitzeko proiektuak gauzatzea. 4.016.354,75
0630.330.120.00.00 | Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak 48.474,15 15,00
0630.330.121.01.00 | Lanpostuko osagarria 19.946,40 15,00
0630.330.121.02.00 | Osagarri espezifikoa 54.999,90 15,00
0630.330.150.00.00 | Pentsio planen aldeko kontribuzioak 2.026,95 15,00
0630.330.160.01.00 | Gizarte Segurantza 27.907,35 15,00
0630.330.610.03.01 | Foru Aldundiaren eraikinetako obrak 675.000,00 75,00
0630.330.610.03.04 | BEEP-Ofiatiko Unibertsitatea 2.900.000,00 100,00
0630.330.610.04.01 | Eraikinak. Inbertsio proiektuak 60.000,00 40,00
0630.330.610.04.02 | Asistentzia Teknikoa 100.000,00 100,00

0630.330.610.04.07 | BEEP-Ofiatiko Unibertsitatea Obra Zuzendaritza 128.000,00 100,00
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1.2 Ekintza

Loiolako mantentze-lan prebentiboa eta zuzentzailea

0630.330.211.00.02 | Prebentziozko mantentze-lanak eta mantentze-lan

1.3 Ekintza

Foru-eraikinak eta Miramongo konplexua mantentzeko kontratu

zuzentzaileak, Loiola

Ordainketa
kredituak

25.000,00

25.000,00

616.853,45

orokorrak kudeatu, zuzendu, gainbegiratu eta haien jarraipena egitea.
Dokumentu teknikoak idaztea. Obraren exekuzioaren eta
kontratuaren zuzendaritza

0630.330.120.00.00

0630.330.121.01.00

0630.330.121.02.00

0630.330.150.00.00

0630.330.160.01.00

0630.330.610.04.01
1.4 Ekintza

Aldundiaren jauregia, beste eraikin batzuk eta Miramongo egoitza

Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak
Lanpostuko osagarria

Osagarri espezifikoa

Pentsio planen aldeko kontribuzioak
Gizarte Segurantza

Eraikinak. Inbertsio proiektuak

mantendu eta konpontzea

0630.330.120.00.00
0630.330.121.01.00
0630.330.121.02.00
0630.330.150.00.00
0630.330.160.01.00
0630.330.211.00.01
0630.330.610.03.01
0630.330.610.04.01
1.5 Ekintza

Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak
Lanpostuko osagarria

Osagarri espezifikoa

Pentsio planen aldeko kontribuzioak
Gizarte Segurantza

Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
Foru Aldundiaren eraikinetako obrak

Eraikinak. Inbertsio proiektuak

Programaren eragin linguistiko handiko kontratuetan edota
dirulaguntzetan hizkuntza-klausula berrituak txertatu.

0630.330.120.00.00

0630.330.121.01.00

0630.330.121.02.00

0630.330.150.00.00

0630.330.160.01.00

Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak
Lanpostuko osagarria

Osagarri espezifikoa

Pentsio planen aldeko kontribuzioak

Gizarte Segurantza

171.275,33
70.477,28
194.332,98
7.161,89
98.605,97
75.000,00

1.545.591,25

80.790,25
33.244,00
91.666,50
3.378,25
46.512,25
1.050.000,00
225.000,00
15.000,00

20.447,30

6.463,22
2.659,52
7.333,32

270,26
3.720,98

Ordainketa kredituak

Guztira 6.275.365,00
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Ordainketa
kredituen %

100,00

53,00
53,00
53,00
53,00
53,00
50,00

25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
100,00
25,00
10,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

Datozen
urteetako
gastuak

Datozen urteetako
gastuak



